bàn triển khai công tác sơ kết, tổng kết các nghị quyết, chỉ thị, kết luận về lĩnh vực

văn hóa, văn nghệ của Trung ương, của tỉnh và các chương trình, kế hoạch được cụ

thể hóa của huyện để tiến hành sơ kết, tổng kết.

3. Công tác chỉ đạo, quản lý, tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ

3.1. Các hoạt động văn hóa, văn nghệ mừng Xuân Nhâm Dần 2022

Thực hiện theo Hướng dẫn số 16-HD/BTGHU, ngày 14/01/2022 của Ban

Tuyên giáo Huyện ủy.

3.2. Các hoạt động văn hoá, văn nghệ phục vụ nhiệm vụ chính trị

Bám sát các quy định hiện hành của Đảng, Nhà nước về việc tổ chức kỷ

niệm các ngày lễ lớn, sự kiện quan trọng của đất nước, của tỉnh; Kế hoạch số 59-